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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ALDEMAR TORRES 
BONILLA. RAD. No.  2020/00155. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600217006 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

20/10/2019 OCTUBRE 2,12 10 13.823.951,00 97.689,25 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 13.823.951,00 291.685,37 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 13.823.951,00 290.302,97 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 13.823.951,00 287.538,18 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 13.823.951,00 281.962,52 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 13.823.951,00 290.302,97 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 13.823.951,00 287.538,18 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 13.823.951,00 280.626,21 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 13.823.951,00 279.243,81 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 13.823.951,00 279.243,81 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 13.823.951,00 282.008,60 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 13.823.951,00 282.008,60 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 13.823.951,00 279.243,81 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 13.823.951,00 275.096,62 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 13.823.951,00 269.567,04 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 13.823.951,00 268.184,65 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 13.823.951,00 252.886,14 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 13.823.951,00 269.567,04 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 13.823.951,00 268.184,65 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 13.823.951,00 266.802,25 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 13.823.951,00 266.802,25 

21/07/2021 JULIO 1,92 21 13.823.951,00 185.793,90 

INTERESES CORRIENTES  $    1.879.993,00  

INTERESES DE MORA   $    5.832.278,85  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  21.536.222,85  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002055751 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/07/2020 JULIO 2,02 8 337.449,00 1.817,73 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 337.449,00 6.883,96 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 337.449,00 6.883,96 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 337.449,00 6.816,47 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 337.449,00 6.715,24 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 337.449,00 6.580,26 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 337.449,00 6.546,51 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 337.449,00 6.173,07 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 337.449,00 6.580,26 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 337.449,00 6.546,51 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 337.449,00 6.512,77 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 337.449,00 6.512,77 

21/07/2021 JULIO 1,92 21 337.449,00 4.535,31 

INTERESES CORRIENTES  $           8.640,00  

INTERESES DE MORA   $         79.104,79  

SALDO DE LA OBLIGACION  $       425.193,79  
 

 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600217006 $  21.536.222,85 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860002055751 $       425.193,79 

TOTAL $ 21.961.416,64 
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